
         
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ  
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

Αθήνα,  24  Φεβρουαρίου 2022 
 
 Αριθ. Πρωτ.  :     

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./20  /2256 
 ΣΧΕΤ.:  

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ   
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ  
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  

 

  
Ταχ.Δ/νση : Βασ. Σοφίας 15  
Τ.Κ. : 106 74 Αθήνα  
Πληροφορίες      : Μ. Δακτυλίδη  
Τηλέφωνο          :213 13 13 264  
e-mail :m.daktylidi@ydmed.gov.gr  

 

Θέμα : Έγκριση για την κίνηση διαδικασιών πρόσληψης ενός (1) ατόμου, ως μόνιμο προσωπικό , 

του κλάδου ΠΕ Διοικητικού για τις ανάγκες του Μουσείου Σύγχρονης Τέχνης «Θ. Παπαγιάννης» 

του Δήμου Βορείων Τζουμέρκων    (Υπουργείο Εσωτερικών).   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
της Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου 33/2006 

(άρθρο 2 παρ.1) 

 Έχοντας υπόψη: 

 

1. Την 33/27-12-2006 ΠΥΣ (ΦΕΚ 280/Α΄/2006) «Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο 

Δημόσιο Τομέα», όπως ισχύει, η ισχύς της οποίας παρατάθηκε με τις διατάξεις της 56/21-12-

2021 (ΦΕΚ Α΄254/28-12-2021), 

2. Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ Α΄119/08-07-2019) με θέμα «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία 

και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά 

υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων», το Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ Α΄121/09-07-

2019) με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» και το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ Α΄123/17-07-2019) με θέμα 

«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» και το Π.Δ. 2/2021 (ΦΕΚ Α΄2/05-01-2021) με θέμα 

«Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 51 του Ν. 4622/2019.  

4. Το υπ΄ αριθμ. 8939/11-2-2022 έγγραφο της Δ/νσης Προσωπικού Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

του Υπουργείου Εσωτερικών. 

5. Το υπ’ αριθμ. 2/80622/ΔΠΓΚ/21-2-2022 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους 

για την κάλυψη της προκαλουμένης δαπάνης. 



ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
H Προϊσταμένη του Τμήματος 

Γραμματείας και Παροχής Πληροφοριών 
Του Υπουργείου Εσωτερικών 

Μαρίνα Χρύση 

 

 

 

Αποφασίζει και εγκρίνει : 

        1. Την κίνηση διαδικασιών για την πρόσληψη ενός (1) ατόμου, ως μόνιμο προσωπικό, του 

κλάδου ΠΕ Διοικητικού, για τις ανάγκες του Μουσείου Σύγχρονης Τέχνης «Θ. Παπαγιάννης» 

του Δήμου Βορείων Τζουμέρκων    (Υπουργείο Εσωτερικών).   

 

2. Η πρόσληψη του ανωτέρω  θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του   άρθρου 7-24   του Ν. 

4765/2021 (ΦΕΚ 6/Α/2021) . 

 

3. Η προκαλούμενη δαπάνη από την πρόσληψη του ως άνω ατόμου  θα βαρύνει τον 

προϋπολογισμό του Δήμου Βορείων Τζουμέρκων. 

 

4.  Η απόφαση αυτή αποστέλλεται σύμφωνα με την Π.Υ.Σ. 33/2006 στο:  
 Υπουργείο Εσωτερικών, e-mail: info@ypes.gr 
α) Γραφείο κ. Υπουργού, e-mail: ypourgos@ypes.gr  
β)Δ/νση Προσωπικού Τοπικής Αυτοδιοίκησης, mailto:c.anastasiadis@ypes.gr 
 
και κοινοποιείται 

1) Υπουργό Οικονομικών, e-mail: ministeroffice@minfin.gr 
2) Γενικό Γραμματέα της Κυβέρνησης,  email: gge@ggk.gr 
3) ΑΣΕΠ e-mail: enimerosi@asep.gr 
4) Γ.Λ.Κ. –Δ/νση  Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης, e-mail: dpgk@glk.gr 
5) Ελληνική Στατιστική Αρχή, e-mail: ladiae@statistics.gr 

 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ                                                   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 
 

 

 

          ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ                                                                    ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ 
 
 
 

mailto:info@ypes.gr
mailto:ypourgos@ypes.gr
mailto:c.anastasiadis@ypes.gr
mailto:ministeroffice@minfin.gr
mailto:gge@ggk.gr
mailto:enimerosi@asep.gr
mailto:dpgk@glk.gr
mailto:ladiae@statistics.gr

		2022-02-24T15:16:31+0200




